

# ROZPOČET

**Stavba: Oprava dláždění parkoviště na Palackého náměstí.**

**Objekt:**

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>147 409,96</b>	<b>44,823</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>34 300,00</b>	<b>0,000</b>
1	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	200,000	53,00	10 600,00	0,000
2	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	30,000	145,00	4 350,00	0,000
3	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	30,000	165,00	4 950,00	0,000
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,000	250,00	12 000,00	0,000
5	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m <sup>2</sup>	200,000	12,00	2 400,00	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>109 300,00</b>	<b>44,823</b>
6	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m <sup>2</sup>	200,000	132,00	26 400,00	0,000
7	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m <sup>2</sup>	200,000	398,00	79 600,00	36,740
8	591211111	Očistění kostek	t	44,000	75,00	3 300,00	8,083
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 809,96</b>	<b>0,000</b>
9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,823	85,00	3 809,96	0,000

**Celkem**

**147 409,96**

**44,823**